
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu SZM Moto]- objednávka ěj-slo: 2750360

V Úvalu 84 ID : 364545
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 05.o1.2o2l

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO64203 Dodavatel: Tel:

Fax:
EP SERVICES s.r.o.
Poštovská 455/8
60200 BRNo

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM lt{ Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objedrrávárne u Vás:
21.gg/42 I(KVC pro ''dbspělé - Kardio$bgická kJ.inika pro dospělé UK 2.1F a E'l{ Motol
(210000951) ,, _ ,

Název l Poěet
1 Katetr ab].aění THMCL SMťCH SF INID TC F 8F'
álKs Dt34702

( 04 .07 .2oL9 z2o78-040285 89/L8/3')

3Ks, 78 621 ,oo

2 PREFACE zavaděě pro katetry 8F
álKs '; i 3o18o3M

i\ 20 Ks
4 190,00

3 Smart Ablate Irrigation Tubing Set k
radiofrekvenění ab]-aci

á 1 Ks sAT001

5Ks

1 029, o0
celkem bez daně:
Celkem s daní:

268 45L,23
324 825,99

[ [INT2750360] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2ot4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem,é.235/2oo4 sb. a
musí být zasJ.ána zárove{ se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dnÍ.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší,."óbjednávky, jinak zboží
nemůže být převŽato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení. '.,

Žaaarrre obratem o zasláni,akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnítra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákol;'a 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.

).



ostatní ujednání se říd,í oběanským zákoníkem (é.89/2012 sb.)

i

.l,

i\

).


